
K prodeji, Rodinný dům, 405 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275898 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Znojmo

Přejete si bydlet tam, kde se zastavil čas, a přitom mít veškerý
komfort na dosah ruky? K prodeji je připraven tento unikátní skvost
z první republiky. Citlivě rekonstruovaný, s velmi nízkými náklady
na provoz, kdy s novým rekonstruovaným  designem jsou pouze
koupelny a kuchyně.
Rodinný dům v obci Šumná nedaleko Znojma. Dům je umístěn na
okraji obce v rozlehlé zahradě s vyhřívaným bazénem.
Vybavení a restaurovaný nábytek, doplňující atmosféru tohoto
domu, je předmětem prodeje a je již zahrnut v ceně.

Tento dům vytváří příběh, který může být i Váš.
Pokud Vás nemovitost zaujala kontaktujte mne pro sjednání
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4275898
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 900883263
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 405 m2
Plocha pozemku: 1796 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 883263

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anita Musilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


